
Næringsbygg med verksted/​​​​lager 
og sentral beliggenhet i Elverum.

Jernbanegata 8, 2406 ELVERUM



2 Jernbanegata 8

​

Velkommen til Elverum sentrum og Jernbanegata 8!
Et næringsbygg antatt oppført i 1960 som i dag leies bort til ekstern 
leietaker. Bygget har et bruksareal på 191m² og inneholder vindfang, 
toalettrom, kontor/​​​​lager, lager/​​​​verksted og et lite lagerrom. Bygningen 
fremstår i dag som et rent lagerbygg uten etablerte mottak og 
kontorfunksjoner, og har behov for oppgraderinger av overflater og 
tekniske anlegg.

Sentral beliggenhet ved Glommas vestside i Elverum sentrum. 
Eiendommen ligger kun en kort spasertur over Nybrua fra bykjernen i 
Elverum. Fra eiendommen er det ca. 100 meter til nærmeste 
bussholdeplass med totalt 15 ulike linjer, og kun ca. 200 meter til 
Elverum skysstasjon. Skysstasjonene har daglige avganger med buss 
og tog til både Hamar/​​​​Oslo og Røros/​​​​Trondheim. Nærmeste 
dagligvarebutikk er Coop Extra som ligger ca. 300 meter fra 
eiendommen og som har både post‑i‑butikk og PostNord.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 953 490,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 37 366,‑
Selger:	 Advokat Pål Granberg
	 Nils Brede Moe
	 Ragnar Moe
	 Anne‑Marit Moe
	 Turid Bjørnebo

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
Tomtstr.:	 Festet tomt på 1501.5 m²
BRA /​​ BTA:	 191 m² /​​ 206 m²
Gnr./​​​​bnr./​​fnr.	 Gnr. 13, bnr. 1, fnr. 42
Oppdragsnr.:	 1211240438

Marius Norum
Eiendomsmegler /​​​​ Partner

Mobil	 465 04 951
E‑post	 marius.norum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Beliggenhet
Sentral beliggenhet ved Glommas vestside i Elverum sentrum. Eiendommen ligger kun 
en kort spasertur over Nybrua fra bykjernen i Elverum. Fra eiendommen er det ca. 100 
meter til nærmeste bussholdeplass med totalt 15 ulike linjer, og kun ca. 200 meter til 
Elverum skysstasjon. Skysstasjonene har daglige avganger med buss og tog til både 
Hamar/​​​​​Oslo og Røros/​​​​​Trondheim. I tillegg er det kort radius til Høgskolen Innlandet, 
Sjukehuset Innlandet og Terningmoen. Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra som 
ligger ca. 300 meter fra eiendommen og som har både post‑i‑butikk og PostNord.

I sentrum finner du alle fasiliteter med bla. kaféer, forretninger, bibliotek, kino og 
servicetilbud, mens det på Terningen Arena er både klatrehall, treningssenter, utendørs 
idrettsanlegg og idrettshaller. Fra bygget er det et godt utbygd sykkel‑ og gangstinett 
som tar deg trygt rundt i byen. Kort gange til flotte turområdene langs Glomma og 
museene våre.

Arealbeskrivelse
Næringsbygg
Bruttoareal BTA
1. etasje: 206 kvm

Bruksareal BRA
1. etasje: 191 kvm 
Beskrivelse: Vindfang, toalettrom, kontor/​​​​lager, lager/​​​​verksted og lite lagerrom.

Tomtebeskrivelse
Festet tomt med et beregnet areal på ca. 1 501,5m² og et historisk oppgitt areal på ca. 
1 275m².

Bortfester er Grindalen Gård. Det er etablert festekontrakt for 49 år, gjeldende fra og 
med 1. mai 1959. Festekontrakten ble fornyet for 100 år, gjeldende fra 1. juli 2008. 
Festekontrakten reguleres etter tomteverdi hvert 10. år og neste regulering skjer i 2029. 
Festekontrakten kan reguleres innenfor disse 10 årene etter KPI og det skjedde sist i 
2024.  Årlig festeavgift utgjør kr. 37 366,‑. Festeavgiften reguleres etter KPI og 
reguleres neste gang i april 2025. Bortfester har ikke forkjøpsrett til eiendommen. Det 
er ikke anledning til å løse inn festetomten.

Enhver bygningsmessig endring, ytterligere bebyggelser eller utvidelser, krever 
bortfesters godkjenning. Ved ytterligere bebyggelse eller utvidelser, kan bortfester 
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kreve festeavgiften justert opp. 

Fremleie er ikke tillatt uten bortfesters samtykke. 

Det påløper et transportgebyr ved overdragelse av festet. Beløpet er kr. 15 000,‑ og 
betales av kjøper.

Regulering av festeavgift
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